
ウレタン製ハンドローラーの特徴

専用転写パット

Type-1 低粘着タイプ

シート・FPC基板・
フィルム・スクリーン
版など

ゴム硬度（JIS-A）30°

Type-3 非粘着タイプ

巻き付きやすい極薄
シートや光学フィルム
など

ゴム硬度（JIS-A）30°

Type-2 高粘着タイプ

銘板、成型品、プリント
基板など

ウレタン製ハンドローラーの特徴ウレタン製ハンドローラーの特徴

ゴム硬度（JIS-A）20°

TOYO
オリジナ

ル

1.ローラーからの抽出物のシミ出しがなく相手基
　材を汚染させない

2.高弾性で形状の変化が少なく低硬度であるため、
　基材との密着性が高まる

3.耐摩耗性にすぐれておりローラー表面にキズが
　入りにくく長寿命

4.専用のクリーニング液などは使用せず水洗いす
　るだけで繰り返し使用できる

主な用途 主な用途主な用途主な用途 主な用途主な用途主な用途 主な用途主な用途

Type

専用転写パット

ローラーサイズ 数量 通常販売価格 お試し価格 ローラー＋転写パット
セット通常販売価格 セット価格

Type-1

Type-2

Type-3

L-150mm
L-200mm
L-300mm
L-150mm
L-200mm
L-300mm
L-150mm
L-200mm
L-300mm

200×340mm（ウレタン部）

1本
1本
1本
1本
1本
1本
1本
1本
1本
1台

30,000円
36,000円
40,000円
30,000円
36,000円
40,000円
50,000円
60,000円
70,000円
30,000円

60,000円
66,000円
70,000円
60,000円
66,000円
70,000円
80,000円
90,000円
100,000円

20,000円
26,000円
30,000円
20,000円
26,000円
30,000円
40,000円
50,000円
60,000円
20,000円

40,000円
46,000円
50,000円
40,000円
46,000円
50,000円
60,000円
70,000円
80,000円

ダイナハンドローラー

※表示の価格は税抜き価格になります。

高弾性、耐摩耗性に優れた高性能ウレタン製DYNAハンドローラー

第３弾!!3月末まで!!

第３弾!!3月末まで!!

■仙台営業所：022-375-6955
■大阪営業所：06-6310-7061

■横浜営業所：045-847-1500■小山営業所：0285-24-7717
■福岡営業所：092-622-1388

■東京営業部：03-5695-0571
■営業促進課：03-5695-0578

http://www.toyoc.co.jp 
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